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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

     UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A 

DEPARTAMENTI LIGJOR DHE I PROKURIMEVE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

SEKTORI I MALLRAVE DHE SHËRBIMEVE 

 

Nr. _______ Prot.                           Tiranë , më ___/___/2024 

  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

 

Drejtuar: ALBDESIGN PSP 

Adresa: Tirane, Kashar, Rruga "Çerçiz Topulli", objekti Nr.17 Rruga "Kont Urani", Nr.4 

*  *  * 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur- e thjeshtuar- Shërbim- Marreveshje kuader 

me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara 

Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)  REF – 92238-12-27-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Brandimi i pikave te Ukt sh.a” 

 

Fondi limit: 6.977.733,33  (gjashte milion e nenteqind e shtatedhjete e shtate mije e shtateqind e 

tridhjete e tre presje tridhjete e tre) Lekë, pa TVSH 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

                                                           
1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 
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Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. BOLT SH.P.K              K91517011V   

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar 4.897.000 ( kater milion e teteqind e netedhjete e shtate mije)leke pa tvsh. 

 

2. START REKLAMA SH.P.K                                                               L32228074P 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar 5.130.000  ( pese million e njeqind e tridhjete mije)leke pa tvsh.  

 

3. ONE DESIGN sh.p.k& SAHORA sh.p.k                     L32006026S & L91703022T  

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar 5.251.000 ( pese million e dyqind e pesedhjete e nje mije)leke pa tvsh.  

 

4. ALBDESIGN PSP                                 L51819005Q 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar 6.186.400 ( gjashte million e njeqind e tetedhjete e gjashte mije e katerqind)leke 

pa tvsh.  

 

5. FILARA SH.P.K                                             K51611059N 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar 6.279.930 ( gjashte million e dyqind e shtatedhjete e nente mije e nenteqind e 

tridhjete)leke pa tvsh. 

  

6. OPTIMA COMMUNICATION SH.P.K                                        K71903025A 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar 6.678.000 ( gjashte million e gjashteqind e shtatedhjete e tete mije) leke pa tvsh.  

*** 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. BOLT SH.P.K              K91517011V   

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar 4.897.000 ( kater milion e teteqind e netedhjete e shtate mije)leke pa tvsh. 

 

Arsyeja e skualifikimit : Operatori ekonomik pjesemarres nuk ka plotesuar piken 2.5 ne kriteret e 

vecanta te kualifikimit. 
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2. START REKLAMA SH.P.K                                                               L32228074P 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar 5.130.000  ( pese million e njeqind e tridhjete mije)leke pa tvsh.  

 

Arsyeja e skualifikimit : Operatori ekonomik pjesemarres nuk eshte paraqitur prane Autoritetit 

Kontraktor per dorezimin e dokumentacionit fizik provues brenda afateve te percaktuara bazuar 

ne Ligjin Nr. 162/2020 dt. 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” si dhe të VKM-së Nr. 285 datë 

19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” neni 26/6 (i ndryshuar). 

 

3. ONE DESIGN sh.p.k& SAHORA sh.p.k                     L32006026S & L91703022T  

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar 5.251.000 ( pese million e dyqind e pesedhjete e nje mije)leke pa tvsh.  

 

Arsyeja e skualifikimit : Operatori ekonomik pjesemarres nuk eshte paraqitur prane Autoritetit 

Kontraktor per dorezimin e dokumentacionit fizik provues brenda afateve te percaktuara bazuar 

ne Ligjin Nr. 162/2020 dt. 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” si dhe të VKM-së Nr. 285 datë 

19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” neni 26/6 (i ndryshuar). 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. ALBDESIGN PSP                                           L51819005Q 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar 6.186.400 ( gjashte million e njeqind e tetedhjete e gjashte mije e katerqind)leke 

pa tvsh.  

   

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Autoriteti Kontraktor brenda 60 ditëve nga data e marrjes të 

këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO                                                
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